2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

11.11.2016	                                                                    № 41

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «10 001 60130 Оказание имущественной и финансовой поддержки субъектам МСП» дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	11 000 00000
	Муниципальная программа «Создание доступной среды для лиц с ограниченными возможностями на территории города Смоленска» на 2016-2018 годы

	11 001 00000
	Основное мероприятие: «Создание условий для достижения инвалидами и другими маломобильными гражданами социальной адаптации и интеграции их в общество, а также повышение уровня доступности объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в городе Смоленске»

	11 001 20630
	Субсидия на иные цели

	11 001 50270
	Оснащение кинотеатров необходимым оборудованием с целью осуществления кинопоказов для инвалидов

После целевой статьи «28 001 20620 Субсидии на финансовое обеспечение выполнение муниципального задания» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	 28 001 20630
	Субсидия на иные цели

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов